
U

Città di Matelica
Decreto n.28

Matelica, 14.1O.2020

OGGETTO: modifica ed integrazione del decreto Sindacale n.ro 4 del410212020
sull'attivazione del centro operativo comunale per l'emergenza sanitaria da COVID 19

IL SINDACO

Visto il decreto Sindacale n. 4 del 2410212020 con il quale è stato costituito il Centro operativo
Comunale (C.O.C.) per la gestione dell'emergenza causata dal COVID 19;

Vista la lettera pervenuta in data 13.10.2020 assunta al prot. n. 15779 con la quale la dott.ssa
PelucchiniAntonella Responsabile del Settore Servizi Finanziari lamenta di non essere stata
inserita fra il personale facente parte del COC pur essendo stata chiamata a presenziare alle
sedute dello stesso ed a svolgerne tutte le funzioni di competenza;

Verificato che la stessa non è stata inserita nel suddetto decreto n.4 del 2410212020 per un
mero errore materiale, pur avendo la stessa svolto compiti fondamentali per la gestione
dell'emergenza, connessi sia al coordinamento delle funzioni della farmacia Comunale per
l'assistenza alla popolazione, sia alla funzione contabile relativa a tutte le attività correlate
all'emergenza sanitaria che a titolo non esaustivo di seguito si elencano. acquisto di dispostivi
di protezione individuale, pagamento buoni alimentari per emergenza Covid, atti amministrativi
relativi a variazioni di bilancio in via d'urgenza per emergenza ecc..

DECRETA

lntegrare il decreto sindacale n.4 del 1411012020 con il quale e stato costituito il Centro
Operativo Comunale (C.O.C.) nelsenso diconsiderare parte integrante dello stesso, dalla data
della sua costituzione, la dott.ssa Antonella Pelucchini responsabile del settore Servizi
Finanziari di questo Ente con compiti di assistenza alla popolazione per il coordinamento delle
funzioni della farmacia Comunale della quale risulta responsabile e compiti connessi alle
fu nzion i contabili relative all'emergenza sa n itaria

IL SINDACO
imo Baldini


